

MANİSA GÜVENLİĞİNE ŞIRNAK ÜÇLEMESİ

Emniyet Müdürleri Atama Kararnamesi, Resmi Gazete'de yayımlandı. Kararname ile boşta bulunan 4 Emniyet Genel Müdür Yardımcılığı görevine atama yapılırken, 49 ilin Emniyet Müdürü değişti.

İL EMNİYET MÜDÜRÜ ÖMER ULUSOY MANİSA'YA ATANDI

MANİSA İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgi de Emniyet Genel Müdürlüğü emrine çekilirken, yerine Şirnak İl Emniyet Müdürü Ömer Ulusoy atandı. Öte yandan Manisa'ya son bir ay içerisinde atanan İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım ve Manisa 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Sebhattin Kalkan'ın da Şirnak'tan atanmış olması dikkat çekti. 5'te



Lider Manisa FK, Urfa'da galibiyet arıyor

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta sezona 3'te 3 yaparak fırtına gibi başlayan Manisa Futbol Kulübü, bu akşam deplasmanda Şanlıurfaspor'a konuk oluyor. Siyah-beyazlılar, mücadeleden galibiyetle ayrılarak liderliğini sürdürmek istiyor.

HEDEF 4'TE 4'LE DÖNMEK

MANİSA Futbol Kulübü, TFF 2. Lig Beyaz Grup 4. hafta mücadelesinde bu akşam deplasmanda Şanlıurfaspor'a konuk oluyor. Saat 18.00'de başlayacak ve GAP Stadyumunda oynanacak mücadeleyi Burak Taşkıncı yönetecek. Siyah-beyazlılar'da kart cezası bulunan Nizamettin Çalışkan dışında eksik oyuncu bulunmuyor. 8'de



21 Eylül 2019 Cumartesi

www.manisaolaYGazetesi.com

1 Lira

Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkanvekili Özgür Özel'in sosyal medyadan paylaştığı fotoğraflar kafaları karıştırdı. Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO), TARİŞ'in belirlediği üzüm numaralarını bir numara aşağıya çektiğini ve üreticiyi kandırdığını ifade eden Özel ateş püskürttü

ÜZÜMDE NUMARA HİLESİ Mİ VAR?

Manisa'nın en gözde tarım ürünü olan üzümün hasadı yapıldı, kurutulan üzümler satılmaya başlandı ancak polemiklerin ardı arkası kesilmiyor. Son olarak bu fotoğraflardaki çuvalın içindeki üzümler ve üzerlerine hem TARİŞ hem de TMO tarafından verilmiş numaraların yazılı olduğu notlar kafa karıştırdı.



BAKANIN 10 LİRA AÇIKLAMASININ YANKILARI SÜRÜYOR

MANİSA'NIN en gözde tarım ürünü olan üzümün hasadı yapıldı, kurutulan üzümler satılmaya başlandı ancak polemiklerin ardı arkası kesilmiyor. Manisa'ya gelen ve üzüm rekoltesi ile taban fiyatı açıklayan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, "Üzüm 10 TL'nin altına düşmeyecek, düşerse Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) müdahale edecek" dedi. Bu açıklamanın ardından rahat bir nefes alan üretici üzümünü satmaya başladı. İlk etapta güzel seyreden fiyatlar sonradan düştü. İşte tam bu noktada CHP'li vekiller konuyu gündeme taşıdı.

AK PARTİLİ MERSİNLİ ÖZEL'E "YERSİZ VE ASILSIZ" DEDİ

SON olarak CHP'nin üç milletvekili Manisa'nın Salihli ilçesinde üreticilerle buluşup üzüm fiyatlarının 10 TL'nin altında olduğu gerekçesiyle basın açıklaması yaparak Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'ye eleştirilerde bulundu. Çarşamba günü yapılan bu açıklamaların ardından Perşembe günü de hem AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, hem de TMO tarafından yapılan yazılı açıklamada Özel'in yaptığı açıklamaların yersiz ve asılsız olduğu savunuldu. Özel hem AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli'ye hem de TMO'ya fotoğraflarla birlikte yaptığı paylaşımda cevap verdi.

ÖZEL: "BAKAN PAKDEMİRLİ ŞİMDİ NE DİYECEK?"

CUMHURİYET Halk Partisi Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, sosyal medyada paylaştığı bu fotoğraflarla TARİŞ ve TMO'nun birbiriyle geliştiğini ve müdahil alım kurumu olan TMO'nun üreticiyi kandırdığını savundu. TARİŞ tarafından '10' olarak nitelendirilen üzümün TMO'da 9'a, 9 numaralı üzümün 8'e düştüğünü ve buna göre fiyat verildiğini aktaran Özel, TARİŞ'e 8 numara olarak değerlendirilen üzümün TMO'da alımının yapılmadığını söyledi. Özel'in paylaşımında, "Bakan Bekir Pakdemirli bakalım şimdi ne diyecek?" dedi. 4'te



İl Millî Eğitim Müdürü Dikici göreve başladı

ESKİ MÜDÜR ÇETİNİ ÇİÇEKLE UĞURLADI

MANİSA İl Millî Eğitim Müdürü olarak atanan Mustafa Dikici 20 Eylül 2019 Tarihi itibarıyla göreve başladı. İl Millî Eğitim Müdürü olarak görev yapan İsmail Çetin'den görevi devralan Mustafa Dikici, yapmış olduğu hizmetlerden dolayı İsmail Çetin'e teşekkür ederek, bundan sonraki yaşamında sağlıklı bir hayat diledi. Ve dairo amirleri ile birlikte çiçekle uğurladı. 4'te



MHP iki ilçede değişime gitti

AHMETLİ VE KÖPRÜBAŞI BAŞKANLARI DEĞİŞTİ

MİLLİYETÇİ Hareket Partisi Manisa'nın iki ilçesinde ilçe başkanlarını değiştirdi. Ahmetli ve Köprübaşı'nda görev değişikliği yapıldı. Milliyetçi Hareket Partisi Ahmetli ve Köprübaşı ilçelerinde başkan değişikliğine gitti. MHP Manisa İl Başkanlığı'ndan yapılan bildirimde göre Ahmetli ilçesinde Emin Özbeğin yerine Rüştü Bozer, Köprübaşı'nda da Zekeriya Lysal'ın yerine Hamza Aydın görevle getirildi. 5'te



Aşure günleri devam ediyor

VATANDAŞLARA KENDİ EL İLERİLE İKRAM ETTİ

MANİSA Büyükşehir Belediyesi'nin Muharrem Ayı nedeniyle gerçekleştirdiği aşure ikramının adresi 15 Temmuz Demokrasi Meydanı oldu. Vatandaşlara kendi elleriyle aşureleri dağıtan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Muharrem Ayı'nın Manisalıları, ülkenize ve tüm İslam âlemine hayırlar getirmesini diledi. 4'te

Yunusemre'den güreşseverlere ulaşım hizmeti

Manisa'dan yurtdışına pepino gidiyor

SARUHANLI'DA yaşayan İsmail Eroğlu (40), amcasının şeker hastalığına iyi gelmesi için 2 yıl önce 4 tıdan ile başladığı pepino meyvesi üretiminde, 4 dönümlük seraya ulaştı. Yılda 40 ton mahsul alan Eroğlu, ürettiği pepinoları araçlarla Makedonya, Ürdün ve İsviçre başta olmak üzere birçok ülkeye ihraç ediyor. 6'da



HER 15 DAKİKADA BİR ÜCRETSİZ SEFER

YUNUSEMRE Belediyesi, bu yıl 4.sünü 22 Eylül Pazar günü düzenlediği Yunusemre Belediyesi Geleneksel Yunt'dağı Yağlı Pehlivan Güreşleri'ni izlemek isteyenler için şehrin 3 noktasından vatandaşın Ortaköy'e ücretsiz ulaşımını sağlayacak. Yarın saat 09.00'da başlayıp 13.00'e kadar her 15 dakikada bir ring sferleriyle vatandaşlar aiana ulaştırılacak. Güreş alanından dönüşler ise saat 18.00'de başlayacak. 5'te



Manisa'nın Demirci ilçesindeki kırsal bölgelerde doğal olarak yetişen, ilaç ve kozmetik sanayisinde kullanılan çitlembik, yöredeki kadınlar tarafından toplanıp satılıyor

Çitlembik kadınların kazanç kapısı oldu

MANİSA'NIN Demirci ilçesinde doğal olarak yetişen ve ilaç-kozmetik sektöründe kullanılan çitlembik kadınlar tarafından hasat ediliyor. Demirci'nin başta Sevinçler, Hoşçalar, Kerpiçlik, Kulalar, Yeşiloba

olmak üzere 30'a yakın kırsal mahallesinde kendiliğinde yetişen çitlembiğin hasadına başlandı. Eylülde başlayan ve gelecek ayın ortalarına kadar süren hasat döneminde yaklaşık 500 kadın çalışıyor.

Sabahın erken saatlerinde araziye çıkan kadınlar öğle saatlerine kadar çitlem-

bik topluyor. Çuvallara doldurduktan ürünü evlerinde yıkayıp kurutan kadınlar çitlembiği, tüccarlara kilogramını 10 liradan satıyor, küçük bir kısmını da kahve ve çerez için kendilerine ayırıyor.

Geçmişte de bazı hastalıkların tedavisinde kullanılan çitlembik bugün ise ilaç ve kozmetik sanayisinde tercih ediliyor. Bu yıl bölgeden yaklaşık

300 ton rekollenin beklendiği çitlembik çoğunlukla İstanbul, Ankara ve Bursa'daki ilaç ve kozmetik sanayisi firmalarına gönderiliyor.

Demirci Ziraat Odası Başkanı Mehmet Karakaya yaptığı açıklamada, çitlembiğin son yıllarda ilçenin alternatif gelir kaynaklarından biri olduğunu söyledi.

Bu yıl 300 ton rekolte tahmin ettiklerini hatırlatan Karakaya, şöyle konuştu:

"Çitlembik ilçemiz için ciddi bir kazanç kapısı ve şu an kilosunu 10 liradan tüccara yerinde teslim ediyor. Doğada kendiliğinden yetişen bu ürüne erkekler ilgi göstermiyor o nedenle kadınlarımız tarafından hasat ediliyor. Daha sonra ilaç ve kozmetik sanayisi için büyük şehirlere gönderiliyor."

Demirci'nin ilaç ve kozmetik sanayisi için ciddi bir potansiyel barındırdığına

dikkati çeken Karakaya, aynı sektörde kullanılan papetya ve hatmi çiçeğinin de yine kadınlar tarafından toplandığını dile getirdi.

Karakaya, bölge hakını alternatif ürünlere yönlendirmeye çalıştıklarını sözlerine ekledi. Sevinçler Mahallesi sakinlerinden Hatice Yetiş de uzun yıllar çitlembik topluyarak



ev ekonomisine katkı sağladığını dile getirdi.

Çitlembiği toplamamın çok zor olduğunu anlatan Yetiş, "Araziye sabah erken çıkıyoruz. Çok yağlı olduğu için zaman zaman eldivenlerle topluyoruz. Topladığımızı evimize götürüp yıkayıp kurutuyoruz. Sonra da gelen tüccarlara satıyoruz. Kışın evimize de ayırıp kahvesini ya da çerez olarak tüketiyoruz." diye ko-

nuştı. Hediye Karakaşın ise 12 yaşından bu yana kırlarda çitlembik topladığını belirtti. Eskiden çitlembiğin yağını çıkardıklarını anlatan Karakaşın, "Tüccarlar ayağımıza kadar geldiği için onlara satıyoruz. Halimizden memnunuz yaklaşık 1,5 ay günümüzü dağda geçiyor ama para kazandırdığımız için buna değiyor." ifadelerini kullandı. AA

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde yaklaşık 80 zurna sanatçısının katılımıyla düzenlenen kampın kapanış konseri yapıldı

Zurna Kampı'na renkli final



MANİSA'NIN Turgutlu ilçesinde düzenlenen Zurna Kampı, 15 Temmuz Demokrasi ve Şehitler Meydanı'nda düzenlenen konserte sona erdi. Turgutlu Belediyesi tarafından organize edilen Zurna Kampı'nın kapanış konserinde Halil Çökürekli,

Fuat İlbey, Ünal Yürük, Işık Soğukkuyu, Erman Çalgıcı, Emre Yanıkçalan, Mutlu Kekik ve Serdar Soğukkuyu sahne aldı. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, konserde yaptığı konuşmada, Türkiye'de bir ilki gerçekleştirilmesini mutluluğunu

yaşadıklarını belirtti. Sanata gönül veren gençleri yönlendirmek istediklerini dile getiren Akın, "Bu kampı gerçekleştiren bir hedefimiz vardı. Gençlerimiz, sanatçılarımız ustalarından eğitim alarak daha iyi şekilde mesleklerini icra etsinler. Bundan sonra bu



kampımız devam edecek ve birçok başarılı sanatçımız bu şehirden çıkacak."

dedi. 3 gün süren kampa 80 zurna sanatçısı katıldı. AA



Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) Şehzadeler İlçe Başkanlığı, aşure hayrında bulundu



AK Parti Şehzadeler aşure dağıttı

ADALET ve Kalkınma Partisi Şehzadeler İlçe Başkanlığı, Muharem ayı dolayısıyla aşure hayrında bulundu. AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanlığı'nın önünde gerçekleştirilen aşure hayrına Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de katıldı. Hayra, Başkan Ergün'ün yanı sıra AK Parti Manisa Milletvekilleri İsmail Bilen, Tamer Akkal, Mehmet Ali Özkan, Şehzadeler Belediye

Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, MHP İl Başkan Yardımcısı Recep Özkan, AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Mehmet Emin Çipioğlu, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten, Büyükşehir Belediyesi daire başkanları, SPİLAŞ

Genel Müdürü Engin Anlı, belediye meclis üyeleri ve partililer katıldı. Aşure hayrı öncesi eller semaya açılarak dualar okundu. Okunan duaların ardından AK Parti Milletvekilleri, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ve partililerle birlikte vatandaşlara aşure ikramında bulunuldu. Haber Merkezi



Çalınan otomobili bulundu ama...

MANİSA'NIN Yunusemre ilçesinde park halindeyken çalınan otomobil, polis ekipleri tarafından zeytin ağaçlarının altında bulundu. Otomobilinin motor kısmındaki bazı parçalar ile ruhsatın arasına koyduğu 300 liranın yerinde olmadığını gören Ceylan, sevinemedi. Yeni Mahalle 4760 Sokak üzerinde yaşayan ve bir fabrikada forklift operatörü olarak çalışan evli, bir çocuk babası Ali Ceylan (29), evinin önüne 19 Eylül gecesi park ettiği 45 SA 0408 plakalı otomobilinin sabah saatlerinde yerinde olmadığını gördü. Ceylan, polisi arayıp otomobilinin çalındığını bildirdi. Bunun üzerine harekete geçen polis, Ceylan'ın otomobilini 12 saat sonra eve yakın bir bölgede zeytinlik altında buldu. Olay Yeri İnceleme Ekibi'nin incelemesinin ardından otomobil tutanakla sahibine teslim edildi. Otomobilinin motor kısmındaki bazı parçalar ile ruhsatın arasına zor güller için koyduğu 300 liranın yerinde olmadığını gören Ceylan, sevinemedi. Polis, otomobilin çalan kişi veya kişilerin yakalanması için çalışma başlattı. **DHA**



Zabıtanın okul kantinlerine denetim



SALİHLİ Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçedeki okul kantinlerinde hijyen denetimini yaptı. Yeni eğitim döneminin başlamasıyla Zabıta Müdürü Yılmaz Demirtaş, zabıta ekipleri ile birlikte ilçede eğitim veren okulların kantinlerini denetledi. Yapılan denetimlerde, kantinlerin çalıştırma ruhsatları kontrol edilirken, gıda maddelerinin sağlık koşullarının uygunluğu ve ürünlerin ambalajlarındaki son kullanma tarihleri incelendi. Denetimlerde ciddi bir sorunla karşılaşılmasın, zabıta ekipleri, uyulması gereken kurallara hakkında kantin yöneticileri ile çalışanlarını da bilgilendirdi. Okul kantinleri denetimlerinin yıl boyunca süreceğini belirten Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Öğrencilerimizin sağlığı bizim her zaman önceliğimizdir. Zabıta ekiplerimiz okul kantinlerinde yönetmeliğe uygun şekilde faaliyetlerin uygulanıp uygulanmadığına dair incelemelerini geniş kapsamlı sürdürüyorlar. Öğrencilerimizin sağlığını tehdit edecek herhangi bir olumsuzluğun yaşanmaması için denetimlerimize düzenli olarak devam edeceğiz. Yapılan denetimlerde, gıda sağlığı kurallarını uygulayan işletmecilerimize insan sağlığına göstermiş olduğu önemden dolayı da ayrıca teşekkür ediyorum" dedi. **İHA**



Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanı Ergün Aksoy, Demirci'de asfaltlama çalışması yapılan Karataş bölgesinde incelemelerde bulunarak, mahalle muhtarları ile bir araya geldi

Mahallelerin çilesi son buldu

Manisa Büyükşehir Belediyesinin Demirci'de Karataş bölgesinde toplamda 70 kilometrelik yol ağında yaptığı asfaltlama çalışması, yıllardır çile çeken mahallelere kış öncesi nefes aldırdı. Asfaltlama çalışması yapılan bölgeleri ziyaret eden Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanı Ergün Aksoy, Demirci'nin uzun zamandır yaşadığı sıkıntıyı çözenin mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanı Ergün Aksoy, Demirci'de asfaltlama çalışması yapılan Karataş bölgesinde incelemelerde bulunarak, mahalle muhtarları ile bir araya geldi. Aksoy'a, Demirci Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Gökhan Aslan ve Demirci Muhtarlar Derneği Başkanı Nurullah Emekli de eşlik etti. Demirci ziyaretine Kuzeyir Mahallesi'nden başlayan Aksoy, burada Mahalle Muhtarı Arif Çimen ile bir araya geldikten sonra sırasıyla İmce Mahalle Muhtarı Nuri Özdemir, Azizbey Mahalle Muhtarı Vedat Çelik, Tepe Mahalle Muhtarı Ramazan Yıldız, Küçükçukran Mahalle Muhtarı Hikmet Akkaya, Büyükçukran Mahalle Muhtarı Bilal Çiftçi ve son olarak Gürçeşme Mahalle Muhtarı Mustafa Özden ile buluştu. Mahalleleri ziyaretinde Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz

Ergün'ün selamlarını ileten Muhtarlık İşleri Daire Başkanı Aksoy, bölgede asfaltlama çalışması yapılması için Başkan Ergün'ün yoğun mesai harcadığını ve söz verdiği gibi kış aylarına girmeden mahallelerin asfalt sorununu çözdüğünü hatırlattı.

"DEMİRCİ'YE ÖNCELİK VERİLDİ"
Bu yılın asfaltlama planlamasında kış aylarının ağır geçtiği Demirci'ye, Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda öncelik verildiğini altını çizen Aksoy, "Bu bölgedeki mevsimsel şartları göz önüne aldığımızda havalar soğumadan planlanan çalışmaların, kısa sürede tamamlandı. Mahallelerimizi ziyaret ederken sizlerin yapılan bu çalışmaya nedeniyle mutluluğunuzu görmek bizim ziyadesizle memnun etti. Belediyecilikte en büyük mutluluk vatandaşın

yapılan hizmetler karşısında söylediği "Allah razı olsun" sözüdür. Bunu da çok şükür gittiğimiz her mahallede duyduk. Sonuç itibarıyla gördük ki Büyükşehir Belediyemiz yine doğru bir hizmete imza atarak sizlerin en büyük sorununu ortadan kaldırmıştır" ifadelerini kullandı.

"HEM ÜRETİCİNİN HEM DE BÖLGE HALKININ YÜZÜ GÜLDÜ"

Manisa Büyükşehir Belediyesinin mahallelerinde yaptığı asfaltlama çalışması ile 15 yıllık sorunlarının gerice kalığını ifade eden mahalle muhtarları, çalışmalar başladığında yolun biteceğine ihtimal vermediklerini ancak ekiplerin yoğun mesaisiyle asfaltın kısa sürede tamamlandığına şahit olduklarını belirttiler. Bölgede özellikle kiraz üreticilerin bozuk yollar nedeniyle sıkıntı yaşadığını, ayrıca vatandaşların da yollar nedeniyle uzun süredir çile çektiğine dikkat çeken muhtarlar, "Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün verdiği sözü yerine getirecek öncelikli ilçemize vermesi ve en büyük sorunumuz olan asfaltın

kısa süre içerisinde tamamlanması bizlere verilen değeri gösterdi. Bu bölgenin gerçekten de en büyük sorunu asfalttı. Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün başta olmak üzere, bu yolun yapılmasında emeği geçen herkesin Allah razı olsun" şeklinde konuştu.

"YAZIN TOZDAN, KIŞIN ÇAMURDAN KURTULDULAR"

Demirci Muhtarlar Derneği Başkanı Nurullah



Emekli de, mahallelerin bu hizmetin karşılığında büyük mutluluk yaşadığına dikkat çekerek, "Gerçekten de takdir edilecek bir hizmet oldu. Bu mahallelerimiz yollar yazın tozdan, kışın çamurdan geçiliyordu. Bugün Muhtarlık İşleri Daire Başkanımız Ergün Aksoy

da ziyaretinde bölge halkının memnuniyetine şahit oldu" dedi. Emekli, önümüzdeki günlerde asfalt atılan mahalle muhtarları ve bölge halkı ile birlikte Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ü makamında ziyaret edeceklerini ve yapılan hizmet nedeniyle bizzat teşekkür edebileceklerini de sözlerine ekledi.

"AKRABALARIMIZ ZİYARETE GELMİYORDU!"

Yolların yenilmesiyle birlikte nefes aldıklarını belirten bir mahalle sakini de, "Yollarımız kötü durumdaydı. Bu yüzden akrabalarımız dahi ziyarete gelmek istemiyordu. Cengiz Başkanımızın Ankara'daki girişimleri ve ardından burada başlayan ve hızlı bir şekilde tamamlanan çalışma, hepimizin bu açıdan da yüzünü güldürdü. Artık akrabalarımız, dostlarımız ziyarete rahatlıkla gelebiliyor. Allah razı olsun Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün, çok büyük bir dertten bizleri kurtardı. Emeği geçenlere teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı. **Haber Merkezi**

Manisa'da trafik kazası: 2 yaralı

MANİSA'NIN Şehzadeler ilçesinde, 3 aracın karıştığı zincirleme trafik kazasında 2 kişi yaralandı. Kaza, dün saat saat 23.00 sıralarında Halli Erdoğan Caddesi üzerinde meydana geldi. Gizem Dedegül (29) yönetimindeki 48 APK 103 plakalı otomobil, 509 sokak üzerinden Halli İbrahim Caddesi istikametine sola dönmek için caddeye çıktığı sırada, tren yolu istikametinden yeni garaj yönüne seyir halinde olan Emre Yılmaz (42) idaresindeki 45 ABK 641 plakalı hafif ticari kamyonet sağ ön kısmıyla Dedegül'ün kullandığı otomobile çarpıp.

manin etkisiyle savrulan her iki araçta Yeni garaj istikametinden tren yolu istikametine giden karşı şeritten gelen Hüseyin Yamuk (50) kullandığı servis aracına ön kısmından çarpıp. 3 aracın karıştığı trafik kazasında araç sürücülerinden Dedegül ve Yılmaz yaralandı. Olay yerine gelen ambulans ekiplerince Manisa Şehir Hastanesi'ne kaldırılan yaralıların hayatı tehlikelerini olmadığı öğrenildi. **DHA**



Trenin altında kalan şahıs öldü

MANİSA'NIN Salihli ilçesinde yolcu treninin altında kalan 1 kişi olay yerinde hayatını kaybetti. Kaza, Kocaçeşme Mahallesi Acısın hemzemin geçitte meydana geldi. Ecinilen bilgiye göre, tren yolundan geçmeye çalışan Osman Kiyak'a Makinist Kazım E. idaresindeki 32601 sayılı İzmir-Üşak yolcu treni çarptı. Kiyak olay yerinde hayatını kaybetti. Olay yerini inceleme ekipleri ve Cumhuriyet Savcısının yaptığı inceleme sonrası Osman Kiyak'ın cenazesi Salihli Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. Olay ile ilgili çalışma başlatılırken, görgü tanıklarının ifadesine göre Kiyak'ın trenin önüne atlayarak intihar ettiği ifade edildi. **İHA**

Plastik kasa imalathanesinde yangın

MANİSA'NIN Alaşehir ilçesinde, sanayi sitesindeki plastik kasa imalathanesinde yangın çıktı. Yangın itfaiye ekipleri tarafından söndürülürken, yaklaşık 50 bin plastik kasanın yangında imalathane kullanılmaz hale geldi. Yangın, saat 20.30 sıralarında Barış Mahallesi Yeni Sanayi Sitesi'ndeki Ahmet Kaynak'a ait plastik kasa imalathanesinde bilinmeyen nedene çıktı. İmalathanedan duman yükseldiğini gören çevredekiler, durumu itfaiyeye bildirdi. İhbar üzerine sanayi sitesine çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin müdahale ettiği yangın, yoğun çalışma sonucu başka bir iş yerine sıçramadan söndürülürken, imalathane işe kullanılmaz hale geldi. Yapılan incelemede yaklaşık 50 bin plastik kasanın yangında belirlendi. Yangının çıkış nedeninin belirlenmesi için soruşturma başlatıldı. **DHA**

redekiler, durumu itfaiyeye bildirdi. İhbar üzerine sanayi sitesine çok sayıda itfaiye ekibi sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin müdahale ettiği yangın, yoğun çalışma sonucu başka bir iş yerine sıçramadan söndürülürken, imalathane işe kullanılmaz hale geldi. Yapılan incelemede yaklaşık 50 bin plastik kasanın yangında belirlendi. Yangının çıkış nedeninin belirlenmesi için soruşturma başlatıldı. **DHA**

Sarıgöl'de aranan 4 kişi yakalandı

SARIGÖL ilçesinde çeşitli suçlardan aranan 4 kişi yakalandı. Alınan bilgiye göre, İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, aranan şahısların yakalanmalarına yönelik çalışma başlattı. Bu kapsamda farklı suçlardan yakalama kararı bulunan 4 şüpheli isimlerinde gözetilme alındı. İşlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen 4 kişi, tutuklandı. **AA**



Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkanvekili Özgür Özel'in sosyal medyadan paylaştığı fotoğraflar kafaları karıştırdı. Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO), TARİŞ'in belirlediği üzüm numaralarını bir numara aşağıya çektiğini ve üreticiyi kandırdığını ifade eden Özel atış püskürdü

Üzümde numara hilesi mi var?

Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel, sosyal medyada paylaştığı fotoğraflarla TARİŞ ve TMO'nun birbirleriyle çalıştığını ve müdahil alım kurumu olan TMO'nun üreticiyi kandırdığını savundu. TARİŞ tarafından '10' olarak nitelendirilen üzümün TMO'da 9'a, 9 numaralı üzümün 8'e düştüğünü ve buna göre fiyat verildiğini aktaran Özel, TARİŞ'te 8 numara olarak değerlendirilen üzümün TMO'da alımının yapılmadığını söyledi.

BURHAN AKDEMİR
MANİSA'NIN en gözde tarım ürünü olan üzümün hasadı yapıldı, kurutulan üzümler satılmaya başlandı ancak polimiklerin ardı arkası kesilmiyor. Manisa'ya gelen ve üzüm rekoltesi ile taban fiyatı açıklayan Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, "Üzüm 10 TL'nin altına düşmeyecek, düşerse Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) müdahale edecek" dedi.

Bu açıklamanın ardından rahat bir nefes alan üretici üzümünü satmaya başladı. İlk etapta güzel seyreden fiyatlar sonradan düştü. İşte tam bu noktada CHP'li vekiller konuyu gündeme taşıdı. Başta CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel olmak üzere Ahmet Vehbi Bakırçoğlu ve Bekir Baş-

evirgen her fırsatta üreticinin yanına giderek fiyatları yakından takip etti. Son olarak CHP'nin üç milletvekili Manisa'nın Sahlili ilçesinde üreticiyle buluşup üzüm fiyatlarının 10



TL'nin altında olduğu gerekçesiyle basın açıklaması yaparak Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'ye

eleştirilerde bulundu. Çarşamba günü yapılan bu açıklamaların ardından Perşembe günü de hem AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, hem de TMO tarafından yapılan yazılı açıklamada Özel'in yaptığı açıklamaların yersiz ve asılsız olduğu savunuldu.

Bunun üzerine CHP'li Özel kendine ait sosyal paylaşım sayfası üzerinden fotoğraflar yayınladı. Fotoğraflarda çuvalın içindeki üzümler ve üzerlerine hem TARİŞ hem de TMO tarafından verilmiş numaraların bulunduğu notlar yer aldı. Paylaşılan fotoğraflara göre TARİŞ'in 10 numara dediği üzüme TMO 9 numara, TARİŞ'in 9 numara dediğine TMO 8 numara diyerek fiyat verdiği ifadeleri yer aldı. TARİŞ tarafından 8 numara olarak belirlenen üzümün işse TMO'da numaralandırılmadığı ve alımı yapılmadığı ifade edildi.

CHP'li Özel, fotoğraflarla birlikte yaptığı paylaşımında hem AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli'ye hem de TMO'ya cevap verdi. Özel'in paylaşımında şu ifadeleri yer aldı: "Bakan Bekir Pakdemirli



bakalım şimdi ne diyecek? Bir üretici ve yanında milletvekiimiz Ahmet Vehbi Bakırçoğlu, TARİŞ'in numaralandırdığı üzümün senin talimatlandırığın TMO'ya götürdü. Üreticiye

üzümün biz almayız.' dedi. Bakanın açıklamaına tek tek yanıt vermemiz gerekiyor... '10 TL'nin altında üzüm almayacağız' diyen bakan, 'Ortalamamız 9.8 TL' diyerek büyük kısmının 10 TL'nin altında alındığını itiraf etmiş. Yanımızda Sahlili TARİŞ ve Ziraat Odası başkanları ile kan ağlayan üreticiler var. TARİŞ, sadece Sahlili'de TMO'nun tüm ükede aldığı 3 katı alım yapmış. Son olarak atanmışın teki, seçilmiş vekillerle yanıt verirken lafına, üslubuna dikkat edecek, haddini bilecek. Kandırdığın vatandaşın sorunlarını dile getirmeye ve çözüme aramaya devam edeceğiz."



yaptığınız haksızlık tescillendi. 10'a, 9 (9.7 TL), 9'a, 8 (9.2 TL), 8 numaraya ise 'Bu

İl Milli Eğitim Müdürü Dikici göreve başladı

BURHAN AKDEMİR
MANİSA İl Milli Eğitim Müdürü olarak atanmış Mustafa Dikici 20 Eylül

2019 Tarihi itibarıyla göreve başladı. İl Milli Eğitim Müdürü olarak gören İsmail Çetin'den görevi devralan Mustafa Dikici, yapmış olduğu hizmetlerden dolayı İsmail Çetin'e teşekkür ederek, bundan sonraki yaşamında sağlıklı bir hayat diledi. Ve daire amirleri ile birlikte çiçekle uğurladı.

MUSTAFA DİKİCİ
KİMDİR?

1975 yılında Soma'da doğdu. Soma Namık

Kemal İlkokulunu, Soma Linyit Lisesi bünyesinde bulunan ortaokulu bitirdikten sonra Kirkağaç Teknik Lise ve Endüstri Meslek Lisesinden mezun oldu.

Balkesir Üniversitesi Necatibey Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmenliği bölümünden mezun olduktan sonra Bitlis İli Güroymak ilçesinde Türkçe Öğretmeni olarak göreve başladı.

2005 yılında Soma Namık Kemal İlköğretim okuluna tayini çıktı. 2007 yılında Namık Kemal İlköğretim okulunda müdür yar-

dımcılığı 2008 yılında Müdür vekilliği görevinde bulundu.

25.09.2008 tarihinde Soma İlçe Milli Eğitim Mü-

dürlüğünde şube müdürü olarak görevlendirildi.

2012 - 2014 yıllarında Eğitim Yönetimi ve Denetim Alandırma yüksek lisansını

tamamladı. Evli olup 13.05.2014 tarihinden itibaren Soma İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak görev yapıyordu.



Manisa'da servis şoförleri bilgilendirildi



MANİSA'DA 2019-2020 eğitim öğretim yılı başlamasıyla, okul servis araçları şoförleri ve rehber personele yönelik eğitim düzenlendi. Okul servis araçları şoförleri ve rehber personele yönelik, Manisa Şoförler ve Otomobilciler

Odası Konferans Salonu'nda eğitim düzenlendi. Düzenlenen toplantıda konuşan Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Salih Karaağaç, servis taşımacılığında uyulması gereken kurallara değinerek, okul servis araçlarında

taşımacılığın yükümlülükleri, rehber personel şartları gibi konulara değindi. Diğer kurum temsilcilerinin de konuşmalarının ardından servis şoförleri ve rehber personellerle görüş alışverişinde bulunuldu. Eğitime, Manisa Bü-

yükşehir Belediyesi Ulaştırma Dairesi Başkanlığı Toplu Taşıma Müdürü Selçuk Bozkurt, Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Salih Karaağaç, ilgili kurumlardan temsilciler, servis şoförleri ve rehber personeller katıldı. İHA



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Aytaç Yalçınkaya, Turgutlu Belediyesi Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Meclis Üyeleri'ni makamında ağırladı

TURGUTLU Belediyesi Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Meclis Üyeleri, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya'yı ziyaret etti. MHP'li meclis üyeleri ziyarette Turgutlu ilçesinin sorunlarına ilişkin konuların yer aldığı dosyayı Genel Sekreter Yalçınkaya'ya iletti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Yalçınkaya da, sorunlarla yakından ilgileneceklerini ifade etti.

Ziyarete Turgutlu ilçesinde yaşanan sorunlar masaya yatırıldı. MHP'li Turgutlu Belediye Meclis üyeleri, ilçedeki sıkıntılardan Genel Sekreter Aytaç Yalçınkaya'ya paylaştı. Konuklarının ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, MHP'li meclis üyelerinin Turgutlu'ya ilişkin sorunlarının yer aldığı dosyayı teslim alarak konulara yakından ilgileneceklerini söyledi.

Haber Merkezi



Başkan Çerçi Mutlu Mahallesi'ndeydi

YUNUSEMRE Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Mutlu Mahallesi'nde vatandaşlar ile bir araya geldi. Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, mahalle ziyaretlerine Mutlu Mahallesi ile devam etti. Cuma namazını Lalapaşa Camisi'nde kılan Başkan Çerçi namazının ardından esnafarla bir araya geldi. Cuma Mahalle Muhtarı İsmail Barmaksız tarafından yapılan aşure hayırına da katılan Başkan Çerçi, vatandaşlara aşure ikram etti. Ziyarete Başkan Çerçi'ye AK Parti Yunussemre İlçe Başkanı Fatih Katiöz, Belediye Başkan Yardımcısı Dışat Ulaş ve ilçe yöneticileri eşlik etti. Haber Merkezi



Şehit yakınları ve gaziler yemekte buluştu

kaymakam Sevgili, her zaman şehit yakınlarının ve gazilerin yanında olduğunu vurguladı. Sevgili, yaptığı açıklamada, şehit yakınlarına, gazilere ve yaşlılara güzel bir gün yaşatmak için



bir araya geldiklerini dile getirerek, benzer organizasyonların sürecini ifade etti. Programa Belediye Başkanı vekili Dursun Bal ile mahalle muhtarları da katıldı. AA

Emniyet Müdürleri Kararnamesi, dün gece yarısında yayımlandı... Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç merkeze çekilirken yerine Şırnak İl Emniyet Müdürü Ömer Uslusoy atandı

Emniyet müdürümüz değişti

Emniyet Müdürleri Atama Kararnamesi, Resmi Gazete'de yayımlandı. Kararname ile boşta bulunan 4 Emniyet Genel Müdür Yardımcılığı görevine atama yapılırken, 49 ilin Emniyet Müdürü değişti. Manisa İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç de Emniyet Genel Müdürlüğü emrine çekilirken, yerine Şırnak İl Emniyet Müdürü Ömer Uslusoy atandı. Öte yandan Manisa'ya son bir ay içerisinde atanan İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım ve Manisa 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Sebahattin Kalkan'ın da Şırnak'tan atanması dikkat çekti.



BURHAN AKDEMİR
CUMHURBAŞKANI

Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'nin dünkü sayısında yer alan Cumhurbaşkanlığı Atama Kararnamesi'ne göre aralarında Manisa'nın da bulunduğu 49 ilin emniyet müdürleri değişti.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü görevine Mart 2016'da başlayan Fevzi Bilgiç, son kararname ile bir-



SEBAHATTİN
KALKAN

likte Manisa İl Emniyet Müdürlüğü görevinden Merkez'e çekildi. Fevzi Bilgiç'in yerine ise Şırnak İl Emniyet Müdürü Ömer Uslusoy atandı. Uslusoy'un önmüzdeki hafta içerisinde görevlere başlaması bekleni-



SELÇUK
YILDIRIM

yor. **ŞIRNAK'TAN MANISA'YA 3 İSİM** Manisa'nın yeni İl Emniyet Müdürü, Şırnak'ta görev yapan Ömer Uslusoy oldu. Ömer Uslusoy'un atanmasıyla birlikte yeni yapılan



ÖMER
USLUSOY

atamalarda aynı dikkat çekti. Manisa'ya atanan İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Selçuk Yıldırım ve Manisa 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Sebahattin Kalkan da Şırnak'tan Manisa'ya atanmışlardı.



Ahmetli'de Emin Özbek'in yerine Rüştü Bozer, Köprübaşı'nda da Zekeriya Uysal'ın yerine Hamza Aydın göreve getirildi

MHP iki ilçede değişime gitti

BURHAN AKDEMİR
MİLLİYETÇİ Hareket Partisi Manisa'nın iki ilçesinde ilçe başkanlarını değiştirdi. Ahmetli ve Köprübaşı'nda görev değişikliği yapıldı. Milliyetçi Hareket Partisi Ahmetli ve Köprübaşı ilçelerinde başkan değişikliğine gitti. MHP Manisa İl Başkanlığı'ndan yapılan bildirimde Emin Özbek'in yerine Rüştü Bozer, Köprübaşı'nda da Zekeriya Uysal'ın yerine Hamza Aydın göreve getirildi.



Manisa Büyükşehir Belediyesi, Muharrem Ayı nedeniyle geleneksel hale getirdiği aşure günleri etkinliği kapsamında 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda vatandaşlara aşure ikramında bulundu

Aşure günleri 15 Temmuz Meydanı'nda devam etti

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Muharrem Ayı nedeniyle gerçekleştirdiği aşure ikramının adresi 15 Temmuz Demokrasi Meydanı oldu. Vatandaşlara kendi elleriyle aşureleri dağıtan Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Muharrem Ay'nın Manisalıları, ülkemize ve tüm İslam âlemine hayırlar getirmesini diledi.

MANISA Büyükşehir Belediyesi, Muharrem Ayı nedeniyle geleneksel hale getirdiği aşure günleri etkinliği kapsamında 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda vatandaşlara aşure ikramında bulundu. Aşure hayrına, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Milletvekilleri İsmail Bilen, Mehmet Ali

Özkan ve Tamer Akkal, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelık, MHP İl Başkan Vekili Mustafa Karakaş, AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, Ülkü Ocakları İl Başkanı Nazmi Akçay, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten, MHP Yunussemre İlçe Başkanı Btuğra Çelıkkanat, AK Parti Şehzadeler İlçe Başkan

kani Mehmet Emin Çiçiloğlu, Manisa Büyükşehir Belediyesi Teftiş Kurulu Başkanı Ahmet Türkçü, Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, Büyükşehir Belediyesi Dairesi Başkanları ve Başkan Danışmanları, SPİLAS Genel Müdürü Ergin Anlı, 155 Nolu Kooperatif Başkanı Erdoğan Akatmacı ve Belediye Meclis Üyeleri katıldı.

DUALAR ELDİ
Aşure dağıtımını öncesi eller semaya açılarak dualar okundu. Okunan duaların ardından Başkan Ergün ve protokol üyeleri dev ka-



zanın başına geçti. Uzun kuyruklar oluşturan vatandaşlara kendi elleriyle aşure

ikram eden Başkan Ergün, Muharrem Ay'nın Manisalıları, ülkemize ve tüm İslam

âlemine hayırlar getirmesini diledi. Aşureleri, Başkan Ergün'den alan vatandaşlar

da yapılan hayır nedeniyle teşekkürlerini ilettiler. **Haber Merkezi**

Yunussemre'den güreşseverlere ulaşım hizmeti

YUNUSEMRE Belediyesi, bu yıl 4.sünün 22 Eylül Pazar günü düzenlediği Yunussemre Belediyesi Geleneksel Yuntdağı Yağlı Pehlivan Güreşleri'ni izlemek isteyenler için şehrin 3 noktasından vatandaşları Ortaköy'e ücretsiz ulaşımını sağlayacak.

Ata sporumuz güreş Manisa'da ilgiyi arttırmak amacıyla bu yıl 4.sü 22 Eylül Pazar günü düzenlenecek Yunussemre Belediyesi Geleneksel Yuntdağı Yağlı Pehlivan Güreşleri başlıyor. Ortaköy Mesire Alanında 31'si başpehlivan

400'ün üzerinde pehlivanın katılacağı organizasyon için hazırlıklar sürerken; Yunussemre Belediyesi müsabakaları izlemek isteyen güreşseverler için 3 noktadan ring seferleri düzenlenecek. Saat 09.00'da başlayıp 13.00'e kadar her 15 dakikada bir ring seferleriyle vatandaşlar alana ulaştırılacak. Güreş alanından dönüşler ise 18.00'de başlayacak.

İŞTE RİNG SEFERLERİNİN GÜZERGAHLARI:
Mor Güzergah Yunussemre Belediyesi,

Akmesic Ataturk İlkokulu önu, Şeyh Feranî Camii karşı, Hacı Yahya (iki Lüleli) Camii önu, Kırmızı Köprü, Sultan Camii, Kuyumcular Çarşısı girişi, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı (Mandıya), Ulupark köşesi, Kültür Sitesi, Manisa Lisesi, Eski Garaj Kavşağı, İtfaiye karşı, YSE Kavşağı, Lale Meydanı, Savaşır Market önu, Cumhuriyet Mah. Taziye Evi önu, Atatürk Kent Park karşı, TOKİ 2 karşı, Muradiye İstasyon karşı, MCBÜ kampüs girişi, Ortaköy Güreş Alanı.

Lacivert Güzergah Şehzadeler Ziraat Odası önu, Devlet Hastanesi Kavşağı, Manisa Tren Garı, Manisa Öğretmen Evi, Barbaros kahveler girişi, Barbaros 4407 Sokak, Barbaros Karakol önu, Yenimahalle Hanımlar Lokali karşı, Horozköy Toprak Mehsulleri Ofisi karşı, Horozköy Tren Garı, Horozköy Meydan, Bağcılık Araştırma Merkezi, Horozköy Pazaryeri, Muradiye Çocuk Kültür Merkezi, Muradiye Belediye Ek Hizmet Binası Meydan, Muradiye Pazaryeri, Muradiye Tren

İstasyonu önu, MCBÜ kampüs girişi, Ortaköy Güreş Alanı. Kırmızı Güzergah Alaybey Zabita önu, Alaybey Pazaryeri, Manisa Valiliği önu, 15 Temmuz Demokrasi Meydanı (Mandıya) karşı, Ulupark karşı, Akbank önu, Cafe Sıra karşı, Manisa SGK karşı, Gediz Tıp Merkezi önu, Meteoroloji önu, Merkez Efendi Hastanesi Girişi önu, İtfaiye önu, Şöförler Cemiyeti önu, Bayrakçı önu, Yunussemre Zabita önu, Bahtiyar Tosunbaşı Caddesi üzerinden, Fatih



Sultan Mehmet Camii önu, Lale Meydanı, Laleli Mesir Camii önu, ETV önu Otobüs Durağı, Balık Keyfi önu, Tarzan Bulvarı üzerinden Millet Çarşısı önu,

İMKB Kız Meslek Lisesi Karşı, Manisa Menemen yolu üzerinden MCBÜ kampüs girişi, Ortaköy Güreş Alanı. **Haber Merkezi**

PİYASALARDA SON DURUM

€	6,3218
\$	5,7018
	275,1460



100.637

MANİSA TİCARET BORSASI
ÜZÜM PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

8 STD 8,95 TL
9 (-) 12,00 TL
9 STD 9,05 TL
10 (-) 19,20 TL



STANDART
PAMUK
Muamele yok

Hükümlüler üretti, ihraç ediliyor



MANİSA Salihli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürü-ğünde 50 dekar alanda 35 hükümlünün yardımıyla 60 ton sofralık üzüm üretilti. Türkiye genelindeki cezaevlerine gönderilen ürünün yüksek kalitesi, ihracatçı fir-

malern da dikkatini çekti.

Sebze ve meyve üretimiyle öne çıkan Salihli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürü Erkan Keskin, "Sofralık üzümümüzün kalitesi ile ih-

racatçı firmaların da ilgi odağı oldu.

Salihli T Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurdu Müdürü Erkan Keskin, "Sofralık üzümümüzün kalitesi ile ih-

racatçı firma talep gösterdi. İlk etapta ülkemizin çeşitli bölgelerinde bulunan ceza infaz kurumlarına gönderdik. Ancak ihracat hedefimiz de var. Ayrıca reyollarımızda ürünün halkımızla buluş-

turduk" dedi.

Kurumda görev yapan Ziraat Mühendisi Ali Ömür Bereketli ise "Ürettiğimiz ürünlerin bir kısmını kurulu- birer kilogramlık ambalajlarla yine halkımıza satıyoruz" dedi.DHA



Sarıgül'de kepeçe üzerinde ceviz hasadı

MANİSA'NIN Sarıgül ilçesinde bir çiftçi, kepeçe adıyla bilinen bir makinesi ile ceviz hasadı yapıyor. Aynı zamanda kepeçe operatörü olan çiftçi, kepeçenin yüklemeye bölümüne bindirildiği eşini ağacın dallarına yaklaştırarak, kolay bir şekilde hasat yapmasını sağlıyor.

Sarıgül'de 190 dekarlık alanda dikili bulunan ceviz ağaçlarından hasat başlandı. Bu yıl oldukça verimli olduğu belirtilen cevizlerin hasadı da bir o kadar zor olduğu bilinirken, Mimar Sinan Mahallesi'nde bir çiftçi hasat için pratik bir çözüm üretti. İlçe'de çiftçiliğin yanı sıra kepeçe adı verilen bir makinesinin operatörlüğünü yapan Cermal Yay, kepeçenin yüklemeye bölümüne bindirildiği eşini Hüllya Yay'ı ağacın dallarına yaklaştırarak, kolay bir şekilde hasat yapmasını sağlıyor. Yüksek ceviz ağaçlarından ceviz toplamanın güç olduğunu ifade eden Cermal Yay, "Ben çiftçiliğin yanı sıra aynı zamanda kepeçe operatörlüğü yapıyorum. Kepeçe ile ceviz toplamanın daha kolay olacağını düşünüyordum. Kepeçenin kazanına genelde hasat için tuttuğumuz bir arkadaş biniyor. Ağaçlara yaklaşıyorum. İşçi arkadaşımız da elindeki sopayla daha rahat bir şekilde çırpma işlemi yapıyor. Bazen de eşim Hüllya kepeçe içerisinde binerek ceviz toplama işine yardımcı oluyor. Ağaçları yüksek olduğu için yerdan çırpması çok zor. Bu şekilde kolay yöntemi buldum" dedi.

Bu yıl verimin güzel olduğunu ifade eden çiftçi Cermal Yay, geçtiğimiz yıl 40 TL olan ceviz fiyatının bu yıl daha yüksek olmasını beklediğini söyledi.

Sarıgül İlçe Tarım ve Orman İlçe Müdürü Ahmet Akar ise Sarıgül ve çevresinde 190 dekarlık alanda ceviz üretimi yaptığını ve dekar başına yaklaşık 25 ceviz ağacının bulunduğunu vurgulayarak, hasadın bol ve bereketli olmasını diledi. İHA



Güneş panellerini robot temizleyecek

MANİSA Celal Bayar Üniversitesinde (MCBÜ) geliştirilen robot, kirlenen güneş panellerini otomatik olarak temizleyip temizliyor. MCBÜ Mühendislik Fakültesi ile bir mühendislik şirketinin TÜBİTAK desteğiyle hayata geçirildiği "Güneş Paneli Temizleme Otonom Robotu Projesi" kapsamında geliştirilen ilk makinelere test edilmesi başladı.

Panellere ulaşan güneş ışığının kırılık nedeniyle azalması durumunda otomatik olarak devreye girer robot, panelin dış yüzeyindeki sıcaklığa göre temizlik şeklini belirliyor. Gündüz yapılan temizlik işlemi sırasında güneş panelinin üzerindeki yüksek sıcaklık dolayısıyla panelin çatlama riskine karşı su kullanılmayan robot, sadece fırçayla yüzeyi temizliyor. Robot, gece yapılan temizleme işlemlerinde ise yakınındaki tankerden hazinesine su çekerek temizlik yapıyor.

Temizlik zamanını ve yöntemini kendisi belirleyen robot, alternatif yöntemlere kıyasla hızı ve verimliliğiyle öne çıkıyor. MCBÜ Mühendislik Fakültesi Elektrik ve Elektronik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sezai Taşkın, yaptığı açıklamada, robotun tamamen otonom çalıştığını, kirliliği ve verimlilik kaybını tespit ederek temizleme işlemine geçtiğini söyledi.



Farklı boyutlardaki panellere uygun olarak kısa sürede yeniden tasarlanabilen robotun, güneş enerjisi santralleri için önemli bir kolaylık sağlayacağını ifade eden Taşkın, testi yapılan robotun bir panel dizisini yaklaşık 40 dakikada temizlediğini dile getirdi.

Sistemin getirdiği verimlilik artışının panellerin kurulu olduğu bölgenin tozlu yapılarına göre değiştiğini aktaran Taşkın, "Literatürde yer alan bilgilere göre yaklaşık yüzde 15-20 verimlilik artışı kaydedilmekte" dedi.

Mühendislik firması yöneticisi Banuş Bişen de MCBÜ ile birlikte geliştirdikleri robotun santrallerin daha verimli çalışmasına katkı sağlayacağını ifade etti. Benzeri temizleme sistemlerine göre daha yüksek bir teknoloji kullandıklarını söyleyen Taşkın, şunları kaydetti:



Manisa'dan yurtdışına pepino gidiyor

MANİSA'NIN Saruhanlı ilçesinde yaşayan İsmail Eroğlu (40), amcasının şeker hastalığına iyi gelmesi için 2 yıl önce 4 fidan ile başladığı pepino meyvesi üretiminde, 4 dönümlük seraya ulaştı. Yılda 40 ton malsul alan Eroğlu, ürettiği pepinolar araçlarla Makedonya, Ürdün ve İsviçre'ye başta olmak üzere birçok ülkeye ihraç ediyor.

Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde televizyon üretilen fabrikada 10 yıl işçi olarak çalışan, evli ve 2 çocuk babası İsmail Eroğlu, 2017 yılında, şeker hastası amcasının sağlığına nelerin iyi gelebileceğini öğrenmek için internetten araştırma yaptı. Kavuna benzer aroması olan pepino meyvesinin bu hastalığı iyi geldiğini öğrenen Eroğlu, 2 yıl önce

4 fidan edindi. Eroğlu, evinin bahçesinde, saksında yetiştirdiği bu fidanlardan elde ettiği pepino meyvelerini amcasının oğuna yedirdi.

Çevresinden gelen ta-



lepler üzerine İsmail Eroğlu, pepino meyvesini üretme kararını aldı. Ana vatanı Güney Amerika olan meyvenin yetişme iklimine göre Eroğlu, Hacrahmanlı Mahallesi'nde kapalı sera

kurdu. Eroğlu, işi büyü-tünce çalıştığı televizyon fabrikasından ayrıldı. Yurt içi ile dışın'dan gelen siparişler üzerine alanını büyü-tten Eroğlu, şimdi 4 dönümlük serasında, yılda 40 ton pepino üretimi yapıyor. Bu yıl 15 Eylül itibarıyla pepino meyvesinin hasadına başladığını belirten Eroğlu, 5 Ekim'e kadar da süreceğini söyledi.

'FAYDASINI ÖĞRENEN ARIYOR'

Türkiye'nin yanı sıra yurtdışından da siparişler aldığını anlatan İsmail Eroğlu, pepinonun kilosunu 10- 15 liradan sattığını belirtirken, "Pepino kavunu olarak da bilinen pepino meyvesini, biz alternatif ürün olarak üretmeye başladık. 6 ayda bir hasat ediyoruz ve şu ana da 6'nıcı ayardayız. Sarmış

olan, ermiş pepinodur. Pepinoyu Türkiye'nin her tarafına gönderiyoruz. Birçok hastalığa iyi geldiği için birçok şehirden arıyorlar. Araçlar vasıtasıyla Makedonya, Ürdün ve İsviçre'ye kaçır gönderiyoruz. Faydasını bilen ve öğrenen insanların bizi arıyor. Pepino bilindiği gibi Güney Amerika'nın Peru ülkesinden gelmekte. Fakat burada üretim yoğun değil. Biz daha çok üretmeye çalışıyoruz. Çünkü bu Türkiye'de rahatlıkla yetişen bir bitki. Ayrıca birçok hastalığa faydalı olduğu için üretimini arttırmak bizler için büyük avantaj sağlayacaktır. 4 dönümlük seradan yolda toplam 40 ton ürün almaktayız. Kilosu ise 10 ille 15 lira arasında satıyoruz" diye konuştu. DHA

Yeni Süreli yayın
MEDİA Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına
İMITYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönetmeni	Haber müdürü	Burhan AKDEMİR
ERTAN KORKMAZ	İletişim	Neelhan AKOZGÜR
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü	Sayfa tasarımcı	Tuğba BAYRAM
ESRA KALE	Yazar	Mahmut ASLAN
	Magazin	Evren KAŞIRGA

Yönetim Merkezi	Merkaztepe'de Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası	0 236 211 53 45
e-mail	manisaolaygazetesi5@hotmail.com
web:	www.manisaolaygazetesi.com
Başım Yeri	MNS MATBAACILIK GAZETECİLİK BAŞIM YAYIN DAĞITIM İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LIMITED ŞİRKETİ
Adres	Güzelyurt Mah. 5761 Sokak No: 10/A MANİSA
Tel	0 236 233 35 89
MNS DAĞITIMI	0 236 230 50 40

ABONE ÜCRETLERİ	6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL
-----------------	----------------------------------

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLI	SÜRMANŞET
CEYREK	300 TL + KDV	400 TL + KDV	
YARIM	450 TL + KDV	600 TL + KDV	500 TL + KDV
TAM	650 TL + KDV	1000 TL + KDV	

Manisa Celal Bayar Üniversitesi ile Romanya'nın Dunarea de Jos din Galati Üniversitesi arasında ikili işbirliği anlaşması imzalandı

MCBÜ'den Romanya ile işbirliği

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi ile Roman-

ya'nın Dunarea de Jos din Galati Üniversitesi arasında bilimsel, akademik ve kültürel değişim yapılması amacıyla ikili işbirliği anlaşması imzalandı.

MCBÜ Rektörlüğünde gerçekleştirilen imza törenine; MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, Dunarea de Jos din Galati Üniversi-

tesi Rektörü Prof. Dr. Iulian Gabriel Birsan, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cesar Bichescu, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Silviu Stanciu, MCBÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. İpek Özunan, Prof. Dr. Mustafa Kazaz ve Prof. Dr. Ramazan Gökbunar katıldı.

HAREKETLİLİK SAYISI KISITLAMASI OLMASIZIN ORTAK ÇALIŞMALAR YAPILACAK

Anlaşma sayesinde, her iki üniversitenin tüm fakülte ve bölümleri arasında eğitim vermek ve araştırma yapmak üzere bir hareketlilik sayısı kısıtlaması olmaksızın ortak çalışmalar

yapılmasının önu açıldı. Özellikle üniversiteler için aynı zaman, emek ve bütçe kayıplarına sebep olan AR-GE çalışmalarında birlikte hareket etmek, uluslararası fuarlara ortak olarak katılım sağlamak ve uluslararası kongreleri bir-

likte düzenlemek üzere karara varıldı.

Geniş kapsamlı çoğu ikili anlaşmadan farklı olarak, öğrenci hareketliliğinin gelişimi için anlaşmaya öğrenciler de dâhil edildi. Dunarea de Jos din Galati Üniversitesi Rektörü Prof.

Dr. Iulian Gabriel Birsan ile MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, bu konuda öğrencileri bilgilendirmek ve daha iyi organize olmalarını sağlamak üzere belirli sayıda akademisyeni görevlendireceklerini sözünü verdi. **Haber Merkezi**



Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, merkez ve ilçelerin Çocuk Kültür Sanat Merkezleri (ÇKSM) sorumluları ile bir araya geldi

Büyükşehir ÇKSM sorumluları ile bir araya geldi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, merkez ve ilçelerin sorumluları ile bir araya gelerek toplantı yaptı. Yıldırım, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde çocukların ve gençlerin eğitimlerine yönelik desteğin devam edeceğini belirterek, bu doğrultuda özveriyle çalışan idareci, öğretmen ve personellere de teşekkür etti.

MANİSA Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ertuğrul Yıldırım, merkez ve ilçelerin Çocuk Kültür Sanat Merkezleri (ÇKSM) sorumluları ile bir araya geldi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Encümeni Salonu'nda yapılan toplantıda Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanı Firat Özcan da hazır bulundu. Genel Sekreter Yardımcısı Yıldırım, ÇKSM

sorumlularından ilçelerindeki durum hakkında bilgi aldığı toplantıda, yapılacak ve yapılması gereken çalışmalar üzerine fikir alışverişinde bulundu. Ertuğrul Yıldırım, ÇKSM başansını daha üst seviyelere çıkarmak için çalışmaların artarak devam etmesini isteyen, Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak her zaman eğitime destek verdiklerini ve vermeye de devam edeceklerini kay-



detti. Yıldırım, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde çocukların ve gençlerin eğitimlerine yönelik desteğin

devam edeceğini belirterek, bu doğrultuda özveriyle çalışan idareci, öğretmen ve personellere de teşekkür etti. **Haber Merkezi**



KidZania Türk Dil Bayramı'nı kelime oyunlarıyla kutlayacak



Çocuklar Ülkesi KidZania, 87'nci Türk Dil Bayramı'nı kelime oyunlarıyla kutlayacağını duyurdu. 26-29 Eylül tarihleri arasında KidZania İstanbul'a gelen minik misafirler, Türkçe'nin zenginlikleri ile karşılaşacak.

Çocuklar Ülkesi KidZania, Türk Dil Bayramı'nın 87'nci yılı dolayısıyla birbirinden eğlenceli etkinliklere ev sahipliği yapacağını açıkladı. 26 Eylül Perşembe günü 1932 yılındaki birinci Türk Dili Kurultayı'ndan beri ülkemizde her yıl kutlanan Türk Dil Bayramı'nda Türkçe'nin değerleri masaya yatırılır. Yapılan bilgilendirme; KidZania İstanbul, 26-29 Eylül tarihlerinde bu kez Türkçe'nin güzelliklerini eğlendirerek öğretecek.

Minik misafirler KidZania Meydanı'nda düzenlenen kelime yarışması ile kelimeleri harflerine ayırarak ve yazım yanlışlarını en az indirecek. Bu sayede bir yandan zamanı doğru kullanma alışkanlığı edinecek olan çocuklar, bir yandan da kelime bilgilerini genişletme talaffuz hatalarını azaltacak. Ayrıca KidZania Gazetesi'nde Türk Dil Bayramı ile ilgili röportaj ve haber çalışmaları gerçekleştirecek misafirler, radyoda özel sohbetler de düzenleyecek ve Şefler Akademisi'nde harfli atıştırmalık yapıp afiyetle yiyecek. **İHA**

Kosova Prizrenliler Kültür ve Yardımlaşma Derneği yaza FliyaFest ile veda etti



Kosova'da farklı etnik kimlikler tarafından fulya, fiya, fi gibi isimlerle yapılan bölgeğin ardından enilenenler gerçekleştiren FliyaFest'in 5.'si, Belgrad Ormanı Kurt Kerneri Sosyal Tesislerinde gerçekleştirildi.

Balkan müzikleri eşliğinde halaylar çekildi, soğrular kurdu, yöre yemekleri yendi. Fulya yapımında kullanılan odunların at üzerinde alana taşınmasıyla başlayan festival fulya böreği ikram edilmesiyle gün boyu devam etti.

Kosova Prizrenliler Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Gülen Aksu Türkler, dostluk, paylaşım ve sevgi anlamına gelen FliyaFest kapsamında Kosova ve tüm Rumeli göçmenlerini bir araya getirmenin mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. "Kosova kültürünü hem bizden sonrakilere aktarmak hem de Türkiye'de tanıtmak için yaptığımız etkinliklerden biri olan FliyaFest'te, kadınlarmın tüm katkısını tek tek elde açtık, 4 saatte odun ateşinde pişen fulya ikram ettik. Gelen tüm Rumelili hemşehrilerimiz de yöre tatlılarıyla Festivalimize katkıda bulundular" derken "Dernek olarak amacımız Kosova ile Türkiye arasında bir kültür köprüsü kurmak. Var olan güçlü köprüsünü kültürümüzü daha geniş kitlelere tanıtarak sağlamıştık. Bu yıl 5.'sini düzenlediğimiz FliyaFest'e katılan herkese teşekkür ederim" diye konuştu. **İHA**

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

KOÇ
21 Mart - 20 Nisan
Bugün oldukça güçlü zihinsel süreçler yaşayabilirsiniz. Yakın çevrenizdekiyle etkinlik organize edebilirsiniz.

İKİZLER
21 Nisan - 21 Mayıs
Bugün kendinize ilgili yeni kararlar alıp, yeni başlangıçlar yapmak isteyebilirsiniz. Sabah saatlerinde dışarı çıkarak, dışarıya çıkmanız yararlı olacaktır.

ASLAN
23 Ağustos - 22 Eylül
Gelecekte ilgili beklentilerinizi gözlemleyeceğinizi bir gün yaşayabilirsiniz. Sabah saatlerinde dışarı çıkarak, dışarıya çıkmanız yararlı olacaktır.

TERAZİ
23 Eylül - 23 Ekim
Yeni ufuklara açılmak ve yeni şeyler öğrenmek için çok hevesli bir gününüz. Yolculuk planları için teşvik edici imkânlar olabilir karşınıza.

YAY
24 Ekim - 22 Kasım
Külüklerimizin gündemimizdeki zamanlar var. Etnik konularıyla ilgilenebilirsiniz. Sabah saatlerinde dışarı çıkarak, dışarıya çıkmanız yararlı olacaktır.

KOVA
20 Ocak - 19 Şubat
Kendinizi ifade etmek isteyeceğiniz, letişimi bol bir gününüz. Zihninizi hızla zina siz bile yarışabilirsiniz.

BOĞA
21 Mart - 20 Nisan
Maslak kaynaklı konularında bugün yeni kararlar almak için imkân olacaktır. Harcamalarınıza seyahatlerimize yönlendirmeye eğilimli olabilirsiniz.

YENGEÇ
21 Mayıs - 21 Haziran
Hayatınızda gati kalması konularıyla ilgileneceğinizi bir gün yaşayabilirsiniz. Sabah saatlerinde pozitif düşüncelerinizde olabilirsiniz.

BASAK
23 Ağustos - 22 Eylül
Bugün iş hayatınızda hedefleriniz ulaşmak için büyük bir dayanıklı göstereceğiniz. İşlerinizde engellemenizi hissetmezsiniz. Günün büyük kısmında yin-sun söz konusu.

AKREP
23 Eylül - 23 Ekim
Bugün kriz yaratıcı durumlara karşı dikkatli olmakta fayda var. Sabah saatlerinde olaylara karşı yin-sun tutumunuza sürdürebilirsiniz.

OĞLAK
24 Ekim - 22 Kasım
Çalışma koşullarınız gündemimizdeki etkilere sahip. Aldığınız sorumluluklarda kendinizi kstlanmıssedebilirsiniz.

BALIK
20 Ocak - 19 Şubat
Bugün gündemimizde evinize ilgili konular olacaktır. Sabah saatlerinde evinize para harcamak isteyebilirsiniz.



LİDER MANİSA FK URFA'DA GALİBİYET ARIYOR

TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta sezona 3'te 3 yaparak fırtına gibi başlayan Manisa Futbol Kulübü, bu akşam deplasmanda Şanlıurfaspor'a konuk oluyor. Siyah-beyazlılar, mücadeleden galibiyetle ayrılarak liderliğini sürdürmek istiyor.

HABER: MAHMUT ASLAN

MANİSA Futbol Kulübü, TFF 2. Lig Beyaz Grup 4. hafta mücadelesinde bu akşam deplasmanda Şanlıurfaspor'a konuk oluyor. Saat 18.00'de başlayacak ve GAP Stadı'nda oynanacak mücadeleyi Burak Taşkınsoy yönetecek. Siyah-beyazlılar'da kart cezası bulunan Nizamettin Çalışkan dışında eksik oyuncu bulunmuyor.

ERTEKİN, "MAÇ OYNANMADAN KAZANILMAZ"

Şanlıurfaspor maçı öncesi konuşan Manisa FK Teknik Direktör İsmail Ertekin, "Şanlıurfaspor maçı her ne kadar kağıt üzerinde kolay bir maç gibi görünsede maçlar oynanmadan kazanılmaz. Bunun bilincinde olarak hazırlandık. Buradan da kazanarak dönmek istiyoruz. Hafta boyunca iyi çalıştık" dedi.

HEDEF 4'TE 4'LE DÖNMEK

Bu sezon şampiyonluk parolasıyla yola çıkan ve ligde fırtına gibi esen Manisa Futbol Kulübü, ligin ilk 3 maçında 9 puan toplayarak liderlik koltuğuna yerleşti. Şanlıurfaspor maçını da kazanarak galibiyet serisini sürdürmek isteyen Siyah-beyazlılar'da 3 maçta 6 gol kaydeden Serdar Deliktaş, takımın en önemli gol silahı.

Yasin Davuş
İbrahim Halil Durmuş
Yusuf Güzel
Mehmet Halil Daniş
Veysel Sönmezsoy
Murat Şamil Kurt
Sercan Kaya
Ali Eren Demirkol
Fevzi Özkan
Rıdvan Bingöl
İbrahim Canlıka
TEKNİK DİREKTÖR:
İHSAN KARABULUT

SAAT:
18.00

STAT:
GAP

STADYUMU
21 EYLÜL
CUMARTESİ
HAKEM:
BURAK
TAŞKINSOY

Ömer Kahveci
Salih Zafer Kurşunlu
Taha Can Velioglu
Mehmet Yılmaz
Oğuz Kocabal
Erhan Kara
Onur Koçay
Umur Kaya
Volkan Okumak
Dilaver Güçlü
Serdar Deliktaş
TEKNİK DİREKTÖR:
İSMAİL ERTEKİN

AKİGO'NUN KONUĞU HATAY

TFF 1. Lig'de mücadele eden Akhisarspor, ligin 5. haftasında sahasında Hatayspor'u konuk edecek. Pazar günü oynanacak mücadele saat 19.00'da başlayacak.

TFF 1. Lig'de pazar günü zirve yarışındaki rakiplerinden Hatayspor'u konuk edecek Akhisarspor, eski futbolcularına da rakip olacak. Spor Toto Akhisar Stadı'nda oynanacak mücadele saat 19.00'da başlayacak. Karşılaşmayı Erkan Özdamar yönetecek. Ligde 7 puanı bulunan Akigo, rakibini yenerek mücadeleden 3 puanla ayrılmak istiyor.

AKİGO ESKİ DOSTLARA KARŞI

Geçen sezon Akhisar kadrosuyla Süper Lig'den düşmenin acısını yaşayan Barbosa ve Bokila, transfer döneminde Hatayspor'un yolunu tuttu. Akhisarspor'da 2 sezon forma giyerek Ziraat Türkiye Kupası ve Süper Kupayı kazanan kadronun önemli isimlerinden olan Portekizli Barbosa, bu sezon Hatay formasıyla 4 lig maçına çıkarak 1 gol attı. 2016-17 sezonunun devre arasında gelen, daha sonra Romanya'ya kiralık giden ve Akhisar'da geçen sezon 7 golle takımın sürpriz golcüsü olan Demokratik Kongolu Bokila ise yeni takımında 1 maçta sonradan ortaya dahil oldu. Zorlu 90 dakika öncesi Bjarnason, Eray ve Çekdar'ın iyileştiği Akhisarspor'da Hadziç'in ise sakatlığı sürüyor.

Spor servisi

BAL LİGİNDE HEYECAN BAŞLIYOR

MANİSA'DAN üç takımın mücadele ettiği Bölgesel Amatör Lig (BAL) 8. Grup'ta ilk hafta heyecanı Pazar günü oynanacak maçlarla başlıyor. Ligin ilk haftasında Manisa derbisine sahne olacak mücadelede Yunussemre Belediyespor, Manisa Sanayispor ile karşılaşacak. Tevlik Lav Spor Tesistleri'nde oynanacak mücadele saat 15.00'te başlayacak. Manisa'yı ligde temsil edecek olan bir diğer ekip Salihli Belediyespor ise Sandıklıspor'u konuk edecek. Salihli Ramiz Turan Stadı'nda oynanacak mücadele ilk düdüğ saat 15.00'te çalacak. Spor servisi



ASLAN PAYI

FUTBOLUN DİLİ'NE SAĞLIK

MAHMUT ASLAN

Futbol, 7'den 70'e, kadından erkeğine, gencinden yaşlına, seveninden sevmeyeninden; herkesin hayatına doğrudan ya da dolaylı bir şekilde dahil oluyor.

Futbola ilgilenmeyen ancak yine de takım tutanından, her kahve masasının, her sosyal mecranın en hararetlili tartışmalarının konusudur futbol.

Masumane bir spor olarak başlasa da endüstriyel hale gelen, kiminin ekmeğe parası kazandığı, kiminin servetini harcadığı, zevkli ama bir o kadar da streslidir futbol.

Oyle ki yeni yürümeye başlayan bir bebeğin bile topa vuruşu ne kadar eğlenceliyse, 22 kişinin peşinden kan ter içinde koştuğu futbol maçı da o kadar zevklidir.

Kimisi için hafta sonudur futbol, kimisi için bir hayat. Kimisi için sadece 90 dakikalık bir zaman öldürme metodu, kimisi için bir hastalıklı.

Futbolun yönetiminden teknikliğine, oyuncusundan taraftarına, ekonomisinden sosyolojisine birçok konuyu elen alan bir kitap: Futbolun Dili.

Manisaspor'un efsane kaptanlarından Bülent Hasgönlü'nü namı değer Kaptan Bülent yazmış.

İmza gününe son anda yetmiş imzalı kitabımı almamı başardım.

Futbola ilgili ilgisiz, seven sevmeyen herkesin okuması gereken bir eser.

Son yıllarda özellikle futbol üzerine yazılan kitaplar bir hayli arttı.

Bu da futbolun giderek büyüyen bir değer olduğunu gösteriyor.

Kaptan Bülent de ülkemizde geleme kat etse de dünyayı fetheden sporun inceliklerini yazmış.

Kitapla teknik taklik yok. Futbolu 'yönetemeyenler'e, futbola zarar verenlere BAM BAM BAM...



3. LİG'DE HAFTANIN MAÇLARI

TFF 3. Lig'de haftanın en önemli maçında Turgutluspor deplasmanda Kocaelispor'a konuk olacak. Manisaspor sahasında Karaköprü Belediyespor'u konuk ederken, Ege derbisinde Somaspor evinde Muğlaspor ile kozlarını paylaşacak.

HABER: MAHMUT ASLAN

TFF 3. Lig'in 4. Haftasında oynanacak maçlarda 1. Grup'ta Manisaspor evinde Şanlıurfa temsilcisi Karbel Karaköprü Belediyespor'u konuk edecek. Bugün Manisa 19 Mayıs Stadı'nda oynanacak mücadele saat 15.00'te başlayacak. Manisaspor, rakibini yenerek ligdeki ilk galibiyetini almış oluyor.

TURGUTLUSPOR ZORLU RANDEVUDA

TFF 3. Lig 2. Grup'ta ilk 3 haftada 9 puan toplayarak mağlup lider olan Turgutluspor, kader maçlarından birine çıkıyor. Bu akşam saat 19.00'da deplasmanda Kocaelispor'a konuk olacak olan Kasaba, zorlu maçtan puan ya da puanlarla ayrılarak zirvedeki yerini korumak istiyor.

SOMA'DA EGE DERBİSİ

TFF 3. Lig 3. Grup'ta ise Ege derbisi heyecanı yaşanacak. Ligde 9 puanla lider olan Somaspor, evinde Muğlaspor'u konuk edecek. Soma Atatürk Stadı'nda oynanacak mücadele saat 16.00'da başlayacak. Somaspor, derbily kazanarak galibiyet serisini sürdürmek istiyor.